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Competitie deel 3
Oirschot, 28-1-2024

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Tiamat 1 Z.V. Tiamat NT 5:48.38
Ties STAADEGAARD 09 39.44 1:24.69 Nick MARQUART 10
Sam STAADEGAARD 11 Toby SUIJKERBUIJK 09

2. Dio 1 Z & Pc Dio 6:10.97 5:48.94
Timmy TA 09 38.05 1:16.35 Ruben MOUWEN 10
Bryan LOPES MACHACAZ 10 Amin BERQI 10

Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 14:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 14:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Eozc 1 E.O.Z.C. 3:22.11 2:54.83
Sofie van STRATEN 10 44.60 Martje van HOUT 10
Lynn van OVERBEEK 11 Elin BOEIJEN 11

2. Budel 1 Budel 3:30.49 3:19.31
Ella HIEMSTRA 11 48.74 Lonne WESTVELD 11
Floor WESTVELD 12 Nikki WESTVELD 12

DIS Dio 1 Z & Pc Dio 3:21.81
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Kylie van der HAVEN, Jada van NIEUWLAND, Indy REIJNDERS, Merel DON

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag Senioren Open
28-1-2024 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mathijs van der LOGT Z & Pc Dio NT 199105561 1:00.72 29.42 1:00.72
2. Jaro MUSTERS Z & Pc Dio NT 199801141 1:02.67 30.36 1:02.67
3. Ivan TIMMERS E.O.Z.C. 1:15.30 198502601 1:11.37 34.75 1:11.37
4. Timo MUSTERS Z & Pc Dio 1:08.94 199803325 1:11.76 34.95 1:11.76
5. Marco van der AALST Z.V. Tiamat 1:06.53 199302217 1:13.02 35.27 1:13.02
6. Jordi KREMERS Z.V. Tiamat 1:17.61 200402267 1:16.86 36.76 1:16.86
7. Gijs VERHOEVEN De Dokkelaers 1:21.36 199604183 1:20.62 38.66 1:20.62
8. Ben VLEMMINX E.O.Z.C. 1:26.16 199301771 1:22.51 39.97 1:22.51
9. Sven van ANTWERPEN Z.V. Tiamat 1:21.02 199803419 1:23.51 40.48 1:23.51

10. Eric SWEERTS Z.V. Tiamat NT 199705663 1:23.57 41.33 1:23.57
11. Thomas van HOUT E.O.Z.C. 1:31.33 200603115 1:28.58 42.22 1:28.58
12. Guus van den OORD E.O.Z.C. 1:35.00 200802273 1:29.46 43.24 1:29.46
13. Gor HAJRAPETYAN Z & Pc Dio NT 200503547 1:38.68 48.30 1:38.68
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Oirschot, 28-1-2024

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag Senioren Open
28-1-2024 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marlijn HENDRIKSEN Z & Pc Dio 1:14.79 198806828 1:15.68 36.62 1:15.68
2. Sofie MAAS Z.V. Tiamat 1:20.27 200600174 1:19.66 38.73 1:19.66
3. Joëlle VAES Z & Pc Dio 1:22.12 199007576 1:20.61 39.15 1:20.61
4. Elke POPMA - BLOX Z.V. Tiamat 1:13.05 198200154 1:21.56 40.81 1:21.56
5. Merlin MEURKENS Budel 1:18.90 200600398 1:21.95 39.93 1:21.95
6. Jonie MEURKENS Budel 1:19.91 200101528 1:22.25 39.99 1:22.25
7. Marit van STRAATEN De Dokkelaers 1:25.89 200501216 1:24.31 42.48 1:24.31
8. Kyra MEURKENS Budel 1:22.36 200300240 1:24.37 40.68 1:24.37
9. Eline MAAS Z.V. Tiamat 1:19.41 200500698 1:24.53 40.99 1:24.53

10. Bregje THEUWS Z.V. Tiamat 1:26.04 200103106 1:25.41 40.73 1:25.41
11. R. NOORDERMEER Z & Pc Dio 1:25.54 199401746 1:28.57 43.09 1:28.57
12. Evy van STRAATEN De Dokkelaers 1:31.45 200302462 1:31.40 44.69 1:31.40
13. Janne LUIJTEN Z.V. Tiamat 1:30.07 200202016 1:32.13 45.18 1:32.13
14. Maylin VAN ROOIJ De Dokkelaers NT 200406034 1:33.15 44.62 1:33.15
15. Maaike BAKKER Z.V. Tiamat 1:33.49 200600650 1:34.68 45.87 1:34.68
16. Ildi van der HEIJDEN Z.V. Tiamat 1:36.46 200105022 1:38.41 48.59 1:38.41

DIS Fleur van STRATEN E.O.Z.C. NT 200804624
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 7 Jongens, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
28-1-2024 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
28-1-2024 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Knox de VRIES Budel 1:25.88 201001111 1:19.61 38.97 1:19.61
2. Nick MARQUART Z.V. Tiamat NT 201001003 1:23.00 38.69 1:23.00
3. Ruben MOUWEN Z & Pc Dio 1:27.26 201003717 1:25.07 41.24 1:25.07
4. B. LOPES MACHACAZ Z & Pc Dio 1:29.05 201003715 1:25.81 41.38 1:25.81
5. Floris van SON Z & Pc Dio 1:44.52 201101945 1:29.50 41.97 1:29.50
6. Sam STAADEGAARD Z.V. Tiamat NT 201102061 1:32.91 43.81 1:32.91
7. Amin BERQI Z & Pc Dio 1:51.48 201002043 1:34.40 47.28 1:34.40
8. Sjoerd VAN EIJK Budel NT 201202159 1:42.44 44.72 1:42.44

Programmanr. 9 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
28-1-2024 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
28-1-2024 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elin BOEIJEN E.O.Z.C. 1:39.07 201102234 1:22.14 39.45 1:22.14
2. Sanne BERENDE Z & Pc Dio NT 201302320 1:28.20 39.84 1:28.20
3. Ella HIEMSTRA Budel 1:33.75 201100618 1:28.73 43.58 1:28.73
4. Lynn van OVERBEEK E.O.Z.C. 1:37.78 201102236 1:30.08 FJ 1 43.22 1:30.08
5. Jolijn WILLEMS Z & Pc Dio 1:38.28 201101856 1:30.08 FJ 2 44.53 1:30.08
6. Lotte VAN EIJK Budel 1:36.14 201103296 1:32.08 41.57 1:32.08
7. Iris LEMMENS Z.V. Tiamat NT 201200076 1:35.01 44.06 1:35.01
8. Lonne WESTVELD Budel 1:53.86 201102990 1:35.51 45.57 1:35.51
9. Indy REIJNDERS Z & Pc Dio 1:36.25 201103666 1:36.11 47.02 1:36.11

10. Willow VERHELST Z.V. Tiamat NT 201200612 1:42.57 47.69 1:42.57
11. Nikki WESTVELD Budel 1:46.00 201202090 1:44.85 47.23 1:44.85
12. Merel DON Z & Pc Dio 1:53.71 201203028 1:45.44 48.30 1:45.44
13. Floor WESTVELD Budel 1:51.25 201202088 1:47.75 50.69 1:47.75
14. Indy ACHTEN Budel 1:53.94 201200848 1:48.15 48.52 1:48.15
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Oirschot, 28-1-2024

Programmanr. 11 Jongens, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
28-1-2024 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jip BRADER De Dokkelaers NT 200704027 6:11.55
50m: 42.12 42.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.93 44.81 200m: 3:02.58 300m: 400m: 6:11.55

2. Jaimy MEIJERS De Dokkelaers NT 200603873 6:20.93
50m: 39.95 39.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.93 46.98 200m: 3:05.52 300m: 400m: 6:20.93

3. Mohamed BERQI Z & Pc Dio NT 200704047 8:19.34
50m: 53.06 53.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:54.92 1:01.86 200m: 4:02.35 300m: 400m: 8:19.34

Programmanr. 12 Meisjes, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
28-1-2024 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marit DANIËLS Z.V. Tiamat NT 200704128 5:45.13
50m: 38.42 38.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.72 43.30 200m: 2:50.55 300m: 400m: 5:45.13

BM Bo SMETS Z.V. Tiamat NT 200801944 6:50.98
50m: 41.38 41.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.62 48.24 200m: 3:15.13 300m: 400m: 6:50.98

Programmanr. 13 Jongens, 400m wisselslag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 14 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. J. van de MOOSDIJK Budel 3:04.25 201000061 2:58.73 42.21 2:58.73
2. Jelle VEENHUIS E.O.Z.C. 3:08.62 200900745 3:01.11 40.17 3:01.11
3. Lars PEETERS E.O.Z.C. NT 201000611 3:24.37 45.78 3:24.37
4. Toby SUIJKERBUIJK Z.V. Tiamat NT 200901985 3:40.48 49.69 3:40.48

DIS Timmy TA Z & Pc Dio NT 200902879
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 15 Meisjes, 400m wisselslag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 16 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Britt PEYS De Dokkelaers NT 200901278 3:16.61 41.46 3:16.61
2. Ellen BORRENBERGS De Dokkelaers NT 201003076 3:20.95 44.15 3:20.95
3. Elyn van der HEIJDEN Z.V. Tiamat NT 201001294 3:41.97 50.50 3:41.97
4. Zina van OTTEN Z.V. Tiamat NT 200900098 3:43.44 49.04 3:43.44
5. Kylie van der HAVEN Z & Pc Dio NT 201003954 3:47.62 50.43 3:47.62
6. Jinnet HALLAC Budel NT 200902382 3:52.08 51.91 3:52.08

DIS Isa van KESSEL Budel NT 201000312
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Lizzy VLASSAK Budel NT 201003966
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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Competitie deel 3
Oirschot, 28-1-2024

Programmanr. 16, Meisjes, 200m wisselslag, Junioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Jada van NIEUWLAND Z & Pc Dio NT 201003246
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 17 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
28-1-2024 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mathijs van der LOGT Z & Pc Dio NT 199105561 1:14.25 34.76 1:14.25
2. Timo MUSTERS Z & Pc Dio NT 199803325 1:15.55 35.30 1:15.55
3. Eric SWEERTS Z.V. Tiamat NT 199705663 1:23.45 39.02 1:23.45
4. Marco van der AALST Z.V. Tiamat 1:19.00 199302217 1:24.43 39.71 1:24.43
5. Gijs VERHOEVEN De Dokkelaers 1:25.85 199604183 1:26.92 39.77 1:26.92
6. Jordi KREMERS Z.V. Tiamat 1:27.84 200402267 1:28.22 40.99 1:28.22
7. Sven van ANTWERPEN Z.V. Tiamat 1:33.97 199803419 1:38.93 44.90 1:38.93
8. Gor HAJRAPETYAN Z & Pc Dio 1:37.55 200503547 1:39.96 45.45 1:39.96

Programmanr. 18 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
28-1-2024 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marlijn HENDRIKSEN Z & Pc Dio NT 198806828 1:21.12 38.73 1:21.12
2. Jolanda POST Z & Pc Dio NT 199004848 1:24.22 39.64 1:24.22
3. Bregje THEUWS Z.V. Tiamat 1:28.80 200103106 1:29.31 39.93 1:29.31
4. Elke POPMA - BLOX Z.V. Tiamat 1:29.60 198200154 1:31.44 FJ 1 42.00 1:31.44
5. Jonie MEURKENS Budel 1:27.16 200101528 1:31.44 FJ 2 43.39 1:31.44
6. Janne LUIJTEN Z.V. Tiamat 1:33.09 200202016 1:32.81 44.05 1:32.81
7. Joëlle VAES Z & Pc Dio NT 199007576 1:34.57 45.69 1:34.57
8. Kyra MEURKENS Budel 1:32.59 200300240 1:35.22 44.88 1:35.22
9. Siska POST Z & Pc Dio NT 198805562 1:35.52 45.21 1:35.52

10. Merlin MEURKENS Budel 1:36.17 200600398 1:35.94 45.60 1:35.94
11. Eline MAAS Z.V. Tiamat 1:32.25 200500698 1:39.39 45.92 1:39.39
12. Sofie MAAS Z.V. Tiamat 1:41.72 200600174 1:40.18 46.33 1:40.18
13. Maaike BAKKER Z.V. Tiamat 1:45.38 200600650 1:40.72 47.94 1:40.72
14. Marit van STRAATEN De Dokkelaers 1:38.53 200501216 1:40.89 49.01 1:40.89
15. Maylin VAN ROOIJ De Dokkelaers NT 200406034 1:43.48 48.01 1:43.48
16. Evy van STRAATEN De Dokkelaers 1:39.19 200302462 1:44.14 48.19 1:44.14
17. Martje van HOUT E.O.Z.C. 2:02.92 201000848 1:46.10 49.52 1:46.10
18. Sofie van STRATEN E.O.Z.C. 1:54.79 201003038 1:48.61 50.44 1:48.61
19. Fleur van STRATEN E.O.Z.C. 1:58.00 200804624 1:48.66 49.73 1:48.66
20. Ildi van der HEIJDEN Z.V. Tiamat 1:42.64 200105022 1:49.17 51.21 1:49.17
21. Mila GROENENDIJK E.O.Z.C. 1:55.06 201003042 1:54.48 54.36 1:54.48

Programmanr. 19 100m schoolslag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
28-1-2024 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Nilas POPMA Z.V. Tiamat NT 201300583 1:52.63 52.85 1:52.63
2. Luuk BOERBOOM Z.V. Tiamat NT 201301473 2:01.99 57.55 2:01.99
3. Sem LEIJTEN Z.V. Tiamat NT 201301905 2:04.80 56.58 2:04.80
4. Lucas van EEKELEN Z.V. Tiamat NT 201202013 2:11.60 58.70 2:11.60

DIS Jade VERHELST Z.V. Tiamat NT 201301253
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Flore van OVERBEEK E.O.Z.C. 2:02.84 201201254 1:56.55 56.06 1:56.55
2. Marit PEETERS E.O.Z.C. 2:07.09 201201258 1:56.68 54.57 1:56.68
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Oirschot, 28-1-2024

Programmanr. 20 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
28-1-2024 - 15:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. DD 1 De Dokkelaers 5:13.34 5:19.89
Ellen BORRENBERGS 10 40.36 1:22.50 Britt PEYS 09
Jip BRADER 07 Jaimy MEIJERS 06

2. Budel 1 Budel 5:05.40 5:26.31
Jinnet HALLAC 09 40.30 1:26.76 Lonne WESTVELD 11
Joep van de MOOSDIJK 10 Knox de VRIES 10

3. Tiamat 1 Z.V. Tiamat 5:51.11 5:36.70
Marit DANIËLS 07 32.96 1:10.25 Ties STAADEGAARD 09
Toby SUIJKERBUIJK 09 Elyn van der HEIJDEN 10

4. Dio 1 Z & Pc Dio 6:00.44 5:47.32
Timmy TA 09 38.45 1:19.05 Jolijn WILLEMS 11
Ruben MOUWEN 10 Jada van NIEUWLAND 10

Programmanr. 21 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
28-1-2024 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ivan TIMMERS E.O.Z.C. 2:17.27 198502601 2:18.16 31.08 1:05.56 2:18.16
2. Ben VLEMMINX E.O.Z.C. 2:31.00 199301771 2:45.22 35.06 1:16.17 2:45.22

Programmanr. 22 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
28-1-2024 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 23 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
28-1-2024 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Floris van SON Z & Pc Dio 2:09.77 201101945 1:41.94 49.22 1:41.94
2. Ruben MOUWEN Z & Pc Dio 1:50.09 201003717 1:43.68 48.95 1:43.68
3. Nick MARQUART Z.V. Tiamat 1:55.83 201001003 1:44.42 48.58 1:44.42
4. Amin BERQI Z & Pc Dio 2:12.62 201002043 1:49.63 51.85 1:49.63
5. B. LOPES MACHACAZ Z & Pc Dio 1:54.68 201003715 1:50.38 52.14 1:50.38
6. Knox de VRIES Budel 2:01.05 201001111 1:59.46 56.15 1:59.46
7. Sam STAADEGAARD Z.V. Tiamat NT 201102061 2:01.98 54.29 2:01.98
8. Sjoerd VAN EIJK Budel NT 201202159 2:21.87 1:03.98 2:21.87

Programmanr. 24 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
28-1-2024 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sanne BERENDE Z & Pc Dio NT 201302320 1:43.96 54.87 1:43.96
2. Iris LEMMENS Z.V. Tiamat NT 201200076 1:48.23 50.02 1:48.23
3. Ella HIEMSTRA Budel 1:55.93 201100618 1:53.39 54.36 1:53.39
4. Jolijn WILLEMS Z & Pc Dio 1:56.79 201101856 1:54.21 55.55 1:54.21
5. Indy REIJNDERS Z & Pc Dio 1:54.47 201103666 1:57.59 55.86 1:57.59
6. Floor WESTVELD Budel NT 201202088 1:59.88 58.35 1:59.88
7. Willow VERHELST Z.V. Tiamat NT 201200612 2:01.08 57.18 2:01.08
8. Lonne WESTVELD Budel NT 201102990 2:02.02 59.11 2:02.02
9. Indy ACHTEN Budel NT 201200848 2:03.89 56.72 2:03.89

10. Nikki WESTVELD Budel NT 201202090 2:04.42 59.23 2:04.42
11. Lotte VAN EIJK Budel NT 201103296 2:06.12 56.44 2:06.12
12. Merel DON Z & Pc Dio 2:17.13 201203028 2:09.60 58.53 2:09.60
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Programmanr. 25 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
28-1-2024 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thomas van HOUT E.O.Z.C. 1:36.78 200603115 1:31.75 41.97 1:31.75
2. Guus van den OORD E.O.Z.C. 1:35.00 200802273 1:36.40 44.92 1:36.40
3. Jaimy MEIJERS De Dokkelaers 1:47.04 200603873 1:42.35 49.03 1:42.35
4. Jip BRADER De Dokkelaers NT 200704027 1:42.78 48.56 1:42.78
5. Mohamed BERQI Z & Pc Dio 1:52.85 200704047 1:54.31 52.63 1:54.31

Programmanr. 26 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
28-1-2024 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marit DANIËLS Z.V. Tiamat 1:29.76 200704128 1:31.64 42.68 1:31.64

BM Bo SMETS Z.V. Tiamat NT 200801944 1:49.58 51.29 1:49.58

Programmanr. 27 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jelle VEENHUIS E.O.Z.C. 1:43.01 200900745 1:35.33 44.82 1:35.33
2. Joep van de MOOSDIJK Budel 1:43.54 201000061 1:37.19 45.97 1:37.19
3. Timmy TA Z & Pc Dio 1:47.74 200902879 1:43.42 49.39 1:43.42
4. Lars PEETERS E.O.Z.C. 2:07.46 201000611 1:46.54 50.01 1:46.54
5. Toby SUIJKERBUIJK Z.V. Tiamat NT 200901985 1:54.71 51.23 1:54.71

DIS Ties STAADEGAARD Z.V. Tiamat 1:51.74 200903431
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 28 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ellen BORRENBERGS De Dokkelaers 1:42.04 201003076 1:39.44 47.13 1:39.44
2. Britt PEYS De Dokkelaers 1:40.02 200901278 1:41.87 45.45 1:41.87
3. Lynn van OVERBEEK E.O.Z.C. 1:54.29 201102236 1:48.25 51.36 1:48.25
4. Elin BOEIJEN E.O.Z.C. 1:56.67 201102234 1:49.31 51.31 1:49.31
5. Jada van NIEUWLAND Z & Pc Dio NT 201003246 1:50.09 52.53 1:50.09
6. Zina van OTTEN Z.V. Tiamat 1:57.42 200900098 1:53.28 51.78 1:53.28
7. Kylie van der HAVEN Z & Pc Dio 1:59.44 201003954 1:55.33 54.27 1:55.33
8. Lizzy VLASSAK Budel NT 201003966 1:55.41 54.53 1:55.41
9. Jinnet HALLAC Budel 1:57.12 200902382 1:55.75 54.44 1:55.75

10. Isa van KESSEL Budel 1:58.94 201000312 2:01.98 57.33 2:01.98
11. Elyn van der HEIJDEN Z.V. Tiamat 1:55.15 201001294 2:02.71 58.04 2:02.71

Programmanr. 29 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
28-1-2024 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaro MUSTERS Z & Pc Dio 26.99 199801141 27.56
2. Mathijs van der LOGT Z & Pc Dio 27.61 199105561 28.02
3. Timo MUSTERS Z & Pc Dio 29.28 199803325 30.43
4. Marco van der AALST Z.V. Tiamat 30.20 199302217 31.93
5. Gijs VERHOEVEN De Dokkelaers 32.06 199604183 32.09
6. Jordi KREMERS Z.V. Tiamat 32.47 200402267 32.18
7. Eric SWEERTS Z.V. Tiamat 35.07 199705663 32.70
8. Sven van ANTWERPEN Z.V. Tiamat 35.67 199803419 37.77
9. Gor HAJRAPETYAN Z & Pc Dio 38.61 200503547 39.68
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Programmanr. 30 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
28-1-2024 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marlijn HENDRIKSEN Z & Pc Dio 31.43 198806828 31.54
2. Jolanda POST Z & Pc Dio 31.50 199004848 33.02
3. Bregje THEUWS Z.V. Tiamat 35.83 200103106 35.04
4. Elke POPMA - BLOX Z.V. Tiamat 32.71 198200154 35.10
5. Joëlle VAES Z & Pc Dio 36.15 199007576 35.59
6. Sofie MAAS Z.V. Tiamat 36.16 200600174 36.25
7. Eline MAAS Z.V. Tiamat 35.96 200500698 36.85
8. Kyra MEURKENS Budel 35.07 200300240 37.06
9. Jonie MEURKENS Budel 35.03 200101528 37.48

10. Janne LUIJTEN Z.V. Tiamat 38.49 200202016 38.86
11. Merlin MEURKENS Budel 37.69 200600398 39.29
12. Ramona NOORDERMEER Z & Pc Dio 40.49 199401746 41.65
13. Marit van STRAATEN De Dokkelaers 41.44 200501216 41.89
14. Maaike BAKKER Z.V. Tiamat 41.90 200600650 43.69
15. Ildi van der HEIJDEN Z.V. Tiamat 43.61 200105022 45.63 FJ 1
16. Maylin VAN ROOIJ De Dokkelaers 45.03 200406034 45.63 FJ 2
17. Martje van HOUT E.O.Z.C. 56.64 201000848 46.70
18. Mila GROENENDIJK E.O.Z.C. 50.35 201003042 47.39
19. Sofie van STRATEN E.O.Z.C. NT 201003038 48.51
20. Evy van STRAATEN De Dokkelaers 46.34 200302462 49.26

Programmanr. 31 50m vlinderslag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
28-1-2024 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Sem LEIJTEN Z.V. Tiamat NT 201301905 52.76
2. Nilas POPMA Z.V. Tiamat NT 201300583 57.95
3. Luuk BOERBOOM Z.V. Tiamat NT 201301473 1:01.31
4. Lucas van EEKELEN Z.V. Tiamat NT 201202013 1:10.04
5. Jade VERHELST Z.V. Tiamat NT 201301253 1:27.44

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Marit PEETERS E.O.Z.C. 54.40 201201258 50.90
2. Flore van OVERBEEK E.O.Z.C. 58.09 201201254 1:00.86

Programmanr. 32 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
28-1-2024 - 16:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Tiamat 1 Z.V. Tiamat NT 7:33.54
Nick MARQUART 10 51.96 1:50.30 Iris LEMMENS 12
Willow VERHELST 12 Sam STAADEGAARD 11

Programmanr. 33 Gemengd, 4 x 200m wisselslag Senioren
28-1-2024 - 16:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 34 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Senioren
28-1-2024 - 16:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dio 1 Z & Pc Dio NT 4:32.54
Jaro MUSTERS 98 30.09 1:01.76 Marlijn HENDRIKSEN 88
Mathijs van der LOGT 91 Jolanda POST 90

2. Tiamat 1 Z.V. Tiamat NT 5:15.20
Marco van der AALST 93 36.42 1:14.96 Elke POPMA - BLOX 82
Eric SWEERTS 97 Bregje THEUWS 01

3. Budel 1 Budel 5:02.00 5:40.50
Merlin MEURKENS 06 39.99 1:21.75 Kyra MEURKENS 03
Joep van de MOOSDIJK 10 Knox de VRIES 10

4. DD 1 De Dokkelaers 6:06.64 6:26.91
Maylin VAN ROOIJ 04 46.53 1:36.00 Evy van STRAATEN 03
Jaimy MEIJERS 06 Gijs VERHOEVEN 96

DIS Eozc 1 E.O.Z.C. 6:00.00 5:58.22
EA - Te vroeg overgenomen.

Ivan TIMMERS 85 36.41 1:13.68 Ben VLEMMINX 93
Fleur van STRATEN 08 Mila GROENENDIJK 10


